ת"פ 42150-08-19 מדינת ישראל נ' בן חמו
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דודאל בן חמו

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הנאשם זכאי.

על פי עובדות כתב האישום, בעת שהנאשם מסר את תעודת הזהות לשוטרים במחסום הוא איים על השוטר רפאל ערנגי
בכך שאמר לו "מי אתה בכלל ילד שרמוטה בן 19 אני אכפכף אותך". כן איים על השוטר באומרו "מי אתה בכלל תבדוק

את העבר שלי במסוף ואנחנו עוד ניפגש בסוף השירות שלך".

אשר על כן, לא הוכח בפני שהנאשם אמר "אני אכפכף אותך".

נשאלת השאלה אם הנאשם אמר "מי אתה בכלל ילד שרמוטה בן 19" ואם אמר "מי אתה בכלל תבדוק את העבר שלי
במסוף ואנחנו עוד ניפגש בסוף השירות שלך" ואם כן, האם יש לראות באמרות אלה, בהתחשב בכלל הנסיבות ובחופש

הביטוי, כאיומים בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

בנוסף לע"ת 1, מפקח משנה יוסף סואעד וע"ת 2, רפאל ערנג'י, עולה שהיו עוד שני שוטרים נוספים במחסום (ת/6).
אמנם, מתוקף תפקידם במחסום (נהג שישב בג'יפ ומאבטח) אין זה ברור אם היו מספיק קרובים למקום כדי לשמוע

דברים שנאמרו על ידי הנאשם במהלך האירוע. אולם, מן הראוי שהיו עורכים תרשומת בכתב ויש בהעדר תרשומת
כאמור פגם.